ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /BB-TÊN VIẾT TẮT ĐƠN VỊ

BIÊN BẢN

HỘI THẢO KHOA HỌC CẤP KHOA
Chủ đề báo cáo:…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………..

Thuộc đề tài: (nếu có): ………………………………………………………………………………..

Người trình bày:…………………………………………………………………………………………

Thời gian bắt đầu: ……………………………………………………………………………………..

Địa điểm
……….
Thành phần tham dự: …………………………………………………………………………………..

……….

……….
Chủ trì :

……….
Thư ký (người ghi biên bản):

……….
Nội dung (theo diễn biến hội thảo):

……….

……….

……….

……….

(Đính kèm biên bản này là minh chứng lịch công tác và bản trình chiếu của chủ đề báo cáo)
Cuộc hội thảo khoa học kết thúc vào ….. giờ ….., ngày …. tháng ….. năm …… ./.

	THƯ KÝ
    Ký, ghi rõ họ tên
	CHỦ TRÌ
     Ký, ghi rõ họ tên

XÁC NHẬN CỦA TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA-ĐHĐN
TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG KHCN&HTQT